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ADZP-381-05/21 
 
     Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  
     o udzielenie zamówienia publicznego 
 

II Odpowiedzi na wyjaśnienia w sprawie SWZ  
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), prowadzonym w trybie podstawowym bez 
negocjacji, w przedmiocie: „Usługi serwisowe (przeglądy i naprawy) sprzętu  
i aparatury medycznej znajdującej się na wyposażeniu SZOZ nad Matką i Dzieckiem - (przeglądy, 
konserwacja i naprawy pogwarancyjne aparatury medycznej)”, udostepnia  poniżej treść zapytań 
do Specyfikacji Warunków Zamówienia ( zwanej dalej “SWZ”)  wraz z wyjaśnieniami. 

 
Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 
 
Pytanie 1: Dotyczy  załącznika pakiety    
Czy Zamawiający zgodzi się  na  wyłączenie z pakietu nr 13 urządzenia  
Ultrasonograf PRO FOCUS ULTRA VIEW  BK Medical do odrębnego pakietu? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 2: Dotyczy załącznika pakiety    
Czy Zamawiający może podać  rok produkcji oraz numer seryjny niżej wymienionego aparatu  
Ultrasonograf PRO FOCUS ULTRA VIEW  BK Medical  
Odpowiedź: Numer seryjny 1895142, rok produkcji 2013. 
 
Pytanie 3:Dotyczy  zapytania ofertowego   
Czy Zamawiający wymaga dodatkowo od Wykonawcy  dokumentów potwierdzających posiadanie 
kwalifikacji i certyfikatów szkoleń od producenta ?  
Odpowiedź: Wszystkie wymagania Zamawiający zawarł w SWZ. 
 
Pytanie 4: Dotyczy  zapytania ofertowego   
Czy Zamawiający wymaga od Wykonawcy dysponowania aktualną dokumentacją techniczną  producenta 
( instrukcje serwisowe, noty serwisowe,  procedury  i inne) co wiąże się  ściśle z posiadaniem  autoryzacji 
by prawidłowo realizować zakres  zamówienia?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, wszystkie wymagania Zamawiający zawarł w SWZ. 

 
Pytanie nr 5: Dotyczy: pakietu nr 14 – USG GE § 4 ust 1 pkt. b) wzoru umowy, tj. załącznika nr 8b do 
SWZ Formularz oferty – załącznik nr 1 do SWZ Prosimy o podanie 
ilości godzin diagnostyki i naprawy, jaką Wykonawcy powinni skalkulować w cenie swojej oferty, gdyż w: - 
§ 4 ust 1 pkt. b) wzoru umowy, tj. załącznika nr 8b do SWZ, Zamawiający podaje, że: Maksymalna ogólna 
wartość zgłoszonych do realizacji usług (przeglądy i naprawy) w ramach przedmiotu Umowy nie może 
przekroczyć w okresie obowiązywania Umowy kwoty ……………… zł brutto b) 
Zamawiający zapłaci Wykonawcy za usługi napraw sprzętu medycznego w obowiązywania umowy kwotę 
w wysokości ……………… zł 
netto, plus podatek VAT ……%, tj. ………………… zł brutto oraz - W Formularzu oferty – w zakresie 
pakietu nr 14 – Zamawiający wymaga 
podania ceny roboczogodzin czynności naprawczych: Pakiet nr 14: Aparaty USG (producent GE) 
Kryterium nr 1: Cena okresowych 
przeglądów technicznych Wartość netto: ……………………………………. zł Stawka podatku VAT: 
…………………….Wartość podatku VAT: 
……………………….. zł wartość brutto: ………………………………….. zł wyliczona zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do SWZ – formularzem cenowym 
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Kryterium nr 2: Cena roboczogodzin czynności naprawczych Wartość netto: 
……………………………………. zł Stawka podatku VAT: 
…………………….Wartość podatku VAT: ……………………….. zł wartość brutto: 
………………………………….. zł  
W związku z powyższymi zapisami, 
prosimy o podanie ilości godzin diagnostyki i naprawy, jaką Wykonawcy powinni skalkulować w cenie 
swojej oferty. 
Zgodnie z art. 16 
ustawy Pzp: „Zamawiający przygotowuje i przeprowadza postępowanie o udzielenie zamówienia w 
sposób: 1) zapewniający zachowanie 
uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców; 2) przejrzysty; 3) proporcjonalny” 
Odpowiedź: Zamawiający kwotę  napraw przewidział jako kwotę szacunkową, ponieważ nie 

sposób przewidzieć ilości napraw w trakcie trwania umowy. Zamawiający „Maksymalną ogólna 

wartość usług” skalkulował i oszacował na podstawie zlecanych napraw z lat ubiegłych. Wartość 

szacunkową Zamawiający przekaże najpóźniej przed otwarciem ofert. Wykonawca, składając 

ofertę podaje w formularzu cenowym i ofertowym kwotę za jedną roboczogodzinę w przypadku 

napraw danego sprzętu. 

 

. 

 
   Z poważaniem 
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